plimiento á los exhortos librados por la real jurisdicción or
dinaria en los juicios sobre capellanías y demás bienes ecle
siásticos, á pesar de lo dispuesto en el Concordato, ha t en i 
do á bien S. M. mandar, de conformidad con el parecer emi
tido por la sección de Gracia y Justicia del Consejo Real, que 
solo deberán ser cumplimentados los exhortos espedidos so
bre la materia de que se trata cuando procedan de espedien
tes judiciales incoados antes del dia 17 de Octubre de 1851, 
en que se publicó el Concordato, quedando sin efecto todos 
los demás que no se hallen comprendidos en el caso 
citado. 

De real órden lo digo á V. para su inteligencia y efectos 
consiguientes. Dios guarde á V. muchos años. Madrid 28 de 
Marzo de 1853 .— Vahey.— S r . . . . 

(Se continuará-) 

RECTIFICACION. • i 

En la poesía latina titulada De Judce prodiloris strangu-
latione, inserta en nuestro número anterior, página 187, 
deben hacerse las correcciones siguientes: 

Página. Verso. Dice. Léase. 

187 23 Linteslo Linteolo 
Id. 25 (vim mirabile) (visu miramile) 
188 18 Quis Quo 
189 29 laquesque laqueoque 

Valencia: Imprenta de J. Rius.—1864. 
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M a t e r i a s q u e c o n t i e n e e s t e n i u n e r o : Oposiciones á las Ca-
nongías Magistral y Penitenciaria de esta Santa Iglesia Metropolitana. —Nom
bramientos.—Aviso del Habilitado del clero para el pago.—Las manos muer
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Candelaria en Roma.—Nueva condecoración concedida al Sr. Obispo de Leoh. 

V A L E N C I A . 

OPOSICIONES Á LAS CANONGÍAS MAGISTRAL Y PENITENCIARÍA DE 
ÉSTA SANTA IGLESIA METROPOLITANA. 

Pateat universis, in Sancta Metropolitana Ecclesia Valen
tina, per promotionem D. D. Josephi Ludovici Montagut et 
Rubio, fratris et Concanonici nostri , ad Episcopatum Ove-
tensem, vacare Canonicatum, seu Prsebendam, quam San-
ctissimus Dominus Alexander Papa VIL, felicis recordationis, 
in Magistralem Concionatoriam instituit, Bulla Romee data 
pridie Kalendas Augusti anni millesimi sexcentesimi quin-
quagesimi septimi, cujus provisio per concursum, et electio 
persona? qualificatae, prout in praedicta Bulla continetur, per-

TOMO III. 1 4 
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tinet ad Nos Archiepiscopum, Canónicos, et Gapitulum dictae 
Sanctae Ecclesiae. Ideó personae qualificatae omnes, videlicet 
Magistri, vel Doctores, aut licentiati in Sacra Theologia, 
laureati in quavis Universitate, seu Schola generali approba-
ta, cupientes certamen inire pro adipiscendo praedicto Cano-
nicatu, et Praebenda, Baptismi testimonium manu Notarii 
publici obsignatum ac fidem faciens in judicio, et proprii 
Ordinarii litteras testimoniales afferentes, personaliter vel 
per Procuratorem GOMPAREANT coram Gapituli Secretario, 
intra SEXAGINTA DIERUM proximé sequentium spatium, 
numerandorum á die datae prsesent ium , dummodo regula -
rem observantiam non fuerint professi, aut vota Simplicia, 
eamdem vim ex Apostolicis decretis habentia, non emisse-
rint: paedicti autem regulares in praesentiarum extra claustra 
degentes, sese in certamine experiri possunt et in candida-
torum, albo locari, dummodo ad hoc canonicé sint habilitad; 
talite, quod si electus aliquod officium gerat ob quod ad 
exercendam justitiam teneatur , vel quodvis sequivalens, in 
hac, vel altera Civitate, in nostra Sancta Ecclesia Praepositi, 
Vicarii Generalis, Officialis, Commensalis Archiepiscopi, aut 
Visitatoris, juxta Apostólicas sanctiones statim atque fuerit 
electus, et antequam residere incipiat, Officium, Praeposi-
t u r a m , vel quodlibet aliud ex dictis, penitus deponere , et 
renuntiáre teneatur ; aliter fiet denuó electio, et antecedens 
nulla reputabitur. Pariter nequeat jam nostro gremio ads-
criptus, prsefata Officia acceptare; quod si acceptaverit, illicó 
Canonicatus, seu Praebenda vaccet, i terumque de novo p r o -
videatur: quod non est extendendum ad Consultorum, Exa-
minatorum, et Synodalium Judicum Officia, nec eorum item, 
quorum ad Gapitulum pertinet provisio. Quorum erit exa
men, super assignata Magistri Sententiarum distinctione, in
tra viginti quatuor horarum tempus, integram horam dura-
tura m lectionem elaborare, atque dúo, vel plura Athletarum 
argumenta ex ipsa distinctione, vel lectione desumpta, ad 
horam usque per illos tantum protrahenda, enodare; insuper 
intra alterius diei spatium, super Evangelio sorte assignato, 
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horam integram concionari, habitum Chori respective defe
rentes , dictae Sanctae Ecclesiae Constitutionibus praescriptum. 
Quo sexaginta dierum elapso termino, postquam doctrinae, et 
ingenii dexteritatis candidati signa ediderint, is, qui Dei cul-
tui, et honori aptior, atque praedictae Ecclesiae convenientior 
judicabitur, eligetur juxta normam Bullís, et Apostolicis pri-
vilegiis statutam, et definitam, et recens pactum conventum, 
seu Concordatum inter Sanctam Sedem et Catholicam Majes-
tatem: ejusque praecipui muneris erit concionem habere sin-
gulis Adventus D. N. J. C , et Quadragesimae Dominicis, et 
quoties sibi á RR. Archiepiscopo et Capitulo dictam fuerit et 
assignatum. In quorum fidem jussimus expediri praesens 
edictum. Datum Valentiae in Aula Capitulan nostrae San
ctae Metropolitanae Ecclesiae , die 26 mensis Martii, anno 
Domini millesimo octingentesimo sexagésimo . quarto.— 
MARIANUS, Archiepiscopus Valentinus.—D. D. Emmanuel